T1544S Wozek

Kluczowe atuty

« Stylowy i profesjonalny design
+ Kabeldoorvoersysteem
e tatwaiszybka instalacja

Wozek zestaw T1544

Rozmiar ekranu: Maks. obcigzenie: 400x400Wymiary: 80

kg - 176 lbs Zestaw w sktad ktdrego wchodzi:e 1x PFT 8520
Podstawa wdzka mobilnegoe 1x PUC 2715 Profil 150 cme 1x
PFB 3405 Belka mocujgca do ekranue 1x PFS 3304 Ramiona
mocujgce do ekranu
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T1544S Wozek

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Wszystkie prawa zastrzezone.

7 zastrzezeniem bteddéw

drukarskich, technicznych i
zmian cen.

Data: 2025-04-15

Specyfikacja

Maks. rozmiar ekranu (cale)
Min. szeroko$¢ rozktadu otwordw (mm)

Maks. szerokos¢ rozktadu otwordw (mm)

Min. odlegto$¢ pomiedzy otworami
montazowymi w pionie (mm)

Maks. odlegtos¢ pomiedzy otworami
montazowymi w pionie (mm)
Uniwersalny lub staty rozktad otworéw
montazowych

Maks. wysoko$¢ czesci tgczacej (mm)
Maks. szerokos$¢ czesci taczacej (mm)

Maks. odlegtos¢ od podtogi — do srodka

ekranu (mm)

Maks. no$nos¢ (kg)
Maks. noSnos¢ (Lbs)
Uchylny

Wysokos¢

Szerokos¢
Gtebokosé

Numer artykutu (SKU)
Kod EAN pojedynczego opakowania
Kolor

Certyfikaty
Certyfikat TOV
Gwarancja

65

100
400
100

400
Nieruchomy

450
515
1541

80

176.37

Uchylny do 20°
1641

979

821

7953014
8712285333002
Srebrny

TOV

Tak

5-letnia

Vogel’s. For Sure.
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